

**ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA "DANIELE CRESPI"**

Liceo Internazionale Classico e Linguistico VAPC02701R

Liceo delle Scienze Umane VAPM027011

Via G. Carducci 4 – 21052 BUSTO ARSIZIO (VA)

Tel. 0331 633256 - Fax 0331 674770

www.liceocrespi.gov.it - E-mail: vais02700d@istruzione.it

C.F. 81009350125 – Cod.Min. VAIS02700D



CertINT®

**FONDI STRUTTURALI EUROPEI****pon 2014-2020**Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scuolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio 92

PER LA SCUOLA: COMPETENZE E ABILITÀ PER L'APPRENDIMENTO IN W - ES8

Rev. 03 31/01/2015	Data	ORDINE D'ACQUISTO N° 30	OAC 7.4.1
-----------------------	------	--------------------------------	------------------

CIG: ZA023CF230 Codice ufficio: UFWO02

DATI DEL FORNITORE

Società: SAMAR SRL		Indirizzo: Via Trieste ,56 21023 BESOZZO va		
Persona di riferimento:	Tel.0332 971174	Fax 0332 971172	E-Mail info@grupposamar.com	
codice art.	Specifiche dei prodotti / servizi richiesti	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €
SAM8280	AGRUMI PLUS	12	€ 1,58	€ 19,01
AEPR8540	LA VAPAVIMENTI PROFUMATO AL PINO KG. 5	8	€ 4,47	€ 35,78
TTS4020	CARRELLO PER RIFIUTI DUST	1	€ 88,00	€ 88,00
TTS0131	RICAMBIO FRANGIA COTONE cm. 40	24	€ 3,36	€ 80,64
SAM 8800	MULTIUSO PLUS KG. 5 TIPO CHANTE CLAIR	8	€ 7,80	€ 62,40
ORL0050	PANNO GIALLO MULTIUSO pz. 10	5	€ 7,58	€ 37,92
TTS5020	PIUMINO SPOLVERO PER CALORIFERI	2	€ 3,92	€ 7,84
SAM8290	AMMONIACA	30	€ 0,47	€ 14,16
TTS5030	SCOVOLO LEVARAGNATELE	3	€ 3,52	€ 10,56
PIA039A	ASTA METALLO TELESCOPIACA	3	€ 14,24	€ 42,72

imponibile	€ 399,02
IVA 22%	€ 87,79
TOTALE inclusa Iva	€ 486,81

VEDI SCHEDA ALLEGATA PER PRODOTTI DA CONSEGNARE IN SEDE STACCATA**Condizioni di pagamento: BONIFICO BANCARIO 30gg. - SPESE BONIFICO A VOSTRO CARICO**Fatturazione elettronica DM 55 del 03/04/2014 **DATI OBBLIGATORI** CIG: ZA023CF230 e codice ufficio: UFWO02- **FATTURA ASSOGGETTATA ALLO SPLIT-PAYMENT-** (liquidazione del solo imponibile - IVA versata all'erario da parte dell'Ente)**Le fatture mancanti dei dati obbligatori saranno rifiutate.**Via Carducci 4 Cap. 21052 Busto Arsizio (Va)
Tel. 0331/633256 - Fax 0331/674770 - E-mail vais02700d@istruzione.it Persona Rif. Segreteria

Busto Arsizio 05/2018

DSGA
Antonio ColangeloIl Dirigente Scolastico
Prof.ssa Cristina Boracchi



**MATERIALE OGGETTO DEL PRESENTE ORGINE D'ACQUISTO DA CONSEGNARE IN PIAZZA
TRENTO TRIESTE N. 3**

CODICE Prodotto	Specifiche dei prodotti / servizi richiesti	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €
PIA039A	ASTA METALLO TELESCOPICA	2		
SAM8290	AMMONIACA	10		
AEPR8540	LAVAPAVIMENTI PROFUMATO AL PINO KG. 5	2		
ORL0050	PANNO GIALLO MULTIUSO pz. 10	2		
TTS0131	RICAMBIO FRANGIA COTONE cm. 40	4		
SAM 8800	MULTIUSO PLUS KG. 5 TIPO CHANTE CLAIR	1		
TTS5020	PIUMINO SPOLVERO PER CALORIFERI	1		€ -
TTS5030	SCOVOLO LEVARAGNATELE TONDO	2		
			Importo Totale	
			(IVA) €	0

Consegna entro il:

Condizioni di pagamento:

Eventuale documentazione da allegare:

INDIRIZZO CONSEGNA MATERIALI

Piazza Trento Trieste 4 Cap. 21052 Busto Arsizio (Va)

Tel. 0331/633256 - Fax 0331/674770 - E-mail Persona Rif. Segreteria SFRISI ANTONELLA 0331/6324

Busto Arsizio

Il Dirigente Scolastico
Prof. Cristina Boracchi

